

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างตะแกรงเหล็ก ขอยโบสถ์ศรีส หมู่ที่ 5 บ้านไร่ป่า
 ปริมาณงาน ตะแกรงเหล็ก ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 114.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านไร่ป่า อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี
 แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.กำหนด
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด							
	1.1 งานฝาดตะแกรงเหล็กวางระบายน้ำ	ม.	114.00	4,537.59	517,285.55	1.3642	6,190.18	705,680.52
2	งานอื่นๆ							
	2.1 งานตัดพื้นคอนกรีตวางระบายน้ำ	ม.	228.00	9.04	2,061.12	1.3642	12.33	2,811.24
					519,346.67	TOTAL		708,491.76

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

708,491.76
-
-

=

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

=

1.3642
-

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	เจ็ดแสนแปดพันบาทถ้วน	708,000.00
--------------------------	----------------------	------------

ลงชื่อประมาณราคา

(นายคมสันต์ คำอ้าย)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายสุเมต สีนวล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง

ลงชื่ออนุมัติ

(นายกฤษณะ ใจงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุเมต สีนวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวสุนิษา ดั่งทิม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายณฤชัย รุนดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างตอมาร์เหล็ก ขอบบะเคีลลิส หมู่ที่ 5 บ้านไร่ป้า
ปริมาณงาน	ตอมาร์เหล็ก ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 114.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 บ้านไร่ป้า อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	หมู่ที่ 5 บ้านไร่ป้า อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี
แบบเลขที่	ตามแบบ อบต.กำหนด
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	28 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		ราคา			
				ราคาต่อหน่วย	ราคา	ราคาต่อหน่วย	ราคา		
1	งานโครงสร้าง รางระบายน้ำ ค.ส.ล. 1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัว Y 1.1.1 เหล็กแบน 50 x 5 มม. 1.1.2 เหล็กแบน 100 x 9 มม. 1.1.3 ค้ำหาสั่นสนิม 1.1.4 ค้ำหาสั่นมัน 2 ชั้น รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	114.00 2,736.00 912.00 456.00 456.00	ม. ม. ม. ตร.ม. ตร.ม.	57.02 200.89 35.51 44.04	156,015.84 183,214.72 16,194.40 20,081.07 375,506.03	23.56 84.78 0.00 0.00	64,460.16 77,319.36 0.00 0.00 141,779.52	220,476.00 260,534.08 16,194.40 20,081.07 517,285.55	
2	งานอื่นๆ 2.1 งานติดตั้งคอนกรีตรางระบายน้ำ รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	228.00	ม.	9.04	2,061.12	0.00	0.00	2,061.12 2,061.12 519,346.67	